RESOLUÇÃO N9 13/90

RESOLVE:

SALA PAS SESSÕES, 1990

.HA

7)

A/tt. 19 - ApXjovan a £u*ao do* VepaAtamento* do Cen&to de
Ju/Ecdícaó e EeonSmíea* da UFES, neópeetlvamente o de VuieÂto Publico
Pntvado e Ptwee**o e Pnãtlca Fonen&e, em um unlco depaAtamento r <
Veptwtemento de Víneéto.

Ant. 29 - Revogam-* e a* dl*po*lçoz* em eoniaÕAto.

\ /J\h - \ha^ _ Yh- to - li- _j Uu 1: - - "' \ ■•'

Cteneíaà
\ DÂJLQÂtO
deyioniáiado

CARLOS-€OunNHO
WA PRESIPÊWCIA

26 VE JUUiO VE

0 CONSELHO UNllfERSITÂniO VÁ UWVERS1VÁVE FEVERÁL VO ESPÍRITO SANTO,
no a&o de 4u.aó a^Lcbiocções ZegcdÁ e p tendo em vtáta o que coneta
do PfioeeMo n9 4233/90-13 - Cew&to de CZencxaó JuAldícat e Eeonõmiea&;

C0NS1VEPMW o que co'/iÁta do* tten* 1, XVII e XXXIV do Antigo 18 do
E&tatuto da LíFES; e

CONSTOERANPO, ati^ida, o Paneeen da Ccmú**ao de LegZòZaeão e Nonma*,